ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28.09.2010 № 3410

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 27.08.2010 № 3030 «О ПРОВЕДЕНИИ ГОРОДСКОГО

ПРАЗДНИКА «ДЕНЬ ЗНАНИЙ» В  2010 ГОДУ»

В  целях  оказания  материальной  помощи  более  широкому  кругу

малообеспеченных семей с детьми–учащимися начальной школы

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 27.08.2010

№ 3030 «О проведении городского праздника «День знаний» в  2010 году»:

- в п. 3 исключить слова «многодетных семей и одиноким малообеспеченным

матерям первоклассников»;

-  приложение  2  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции  согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Колгашкина А.В.

3.  Опубликовать  данное  постановление  в  средствах массовой информации

без  приложения  (с  приложением  разместить  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира).

Глава города А.П. Рыбаков

2

Приложение
к постановлению главы г.Владимира
от 28.09.2010 № 3410

Смета расходов на оказание адресной помощи
семьям с детьми–учащимися начальной школы из числа малообеспеченных

Количество детей (чел.) Размер выплаты (руб.) Сумма выплат (руб.)

553 400 221200

	Глава города
	А.П. Рыбаков